
UCHWAŁA NR XLVI/573/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/563/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 
2022r.  w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej mieszkańcom Obwodu Winnickiego na terytorium 

Ukrainy 

Na podstawie art. 8a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 547 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLV/563/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2022r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej mieszkańcom Obwodu Winnickiego na terytorium Ukrainy 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści: w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
mieszkańcom Obwodu Winnickiego i Lwowskiego na terytorium Ukrainy. 

2. §1 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: Udziela się pomocy rzeczowej mieszkańcom Obwodu 
Winnickiego i Lwowskiego na terytorium Ukrainy w formie artykułów spożywczych, przemysłowych i innych 
zabezpieczających podstawowe potrzeby bytowe i medyczne. 

3. §1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: Na realizację zadania przeznaczona została kwota 
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EA2D44-53FA-4170-8271-A3A311F46A20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  uchwałą  

XLV/563/22 z dnia  28 marca 2022 roku przeznaczył kwotę 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy zł) na 

udzielenie pomocy rzeczowej obywatelom Ukrainy zamieszkałym na terenie Obwodu Winnickiego. 

Do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wpłynął wniosek  o udzielenie 

wsparcia rzeczowego i żywnościowego mieszkańcom Obwodu Lwowskiego. 

W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie zmian w przedmiotowej uchwale 

polegających na objęciu wsparciem także mieszkańców Obwodu Lwowskiego.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EA2D44-53FA-4170-8271-A3A311F46A20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-29T08:10:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




